Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

rNDrcAÇÃo N" 42t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor, Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a perfuração de poço artesiano no Povoado Pacheco.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,0l de março de 2023.

Geraldo Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Rür PÍ$.ldenle Vsrgrr, §/N-Centro-Cf,P {9.180-000 - SiDrÂo Dir.§-SE- TeL: 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7{1.18.3/000-92

Z srrnro Dla !1.=-